

استقبال جهادکشاورزی در استفاده از هوش مصنوعی در حوزه دام و طیور آذربایجان شرقی

اکبر فتحی خبر داد؛



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به مهم این حوزه در شرایط حاضر دانست و ادامه داد: دست آوردن آمار دقیق دام ها را یکی از نیازهای

عصر آزادی / سرپرستی شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: استفاده از فناوری های جدید مانند هوش مصنوعی در حوزه های مختلف کشاورزی از قبیل دام و طیور باید مورد توجه قرار گیرد.

اکبر فتحی در جلسه کارگروه تولیدات دامی با تأکید بر ضرورت استفاده از فناوری های جدید مانند هوش مصنوعی در حوزه های مختلف کشاورزی از قبیل دام و طیور افزود: جمعیت کره زمین روز به روز در حال افزایش است و بسا منابع محدودی که در اختیار داریم اگر بخواهیم غذای این جمعیت را تأمین کنیم باید به افزایش بهره وری توجه ویژه داشته باشیم که این افزایش با استفاده از فناوری های جدید محقق خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه عمده دامداری های آذربایجان شرقی به صورت سنتی است اضافه کرد: افزایش بهره وری با استفاده از فناوری های جدید نیازمندی بستری است که در دامداری های صنعتی امکان پیاده شدن آن وجود دارد بنابراین اگر بخواهیم این افزایش بهره وری صورت بگیرد باید در ابتدا الزامات و بستر صنعتی شدن دامداری ها را فراهم کنیم.



کشاورزان کرمانشاهی نسبت به ثبت کشت قراردادی خود اقدام کنند



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه گفت: کشاورزان که تاکنون به ثبت کشت قراردادی خود اقدام نکرده اند می توانند با ورود به سامانه این طرح به صورت الکترونیکی ثبت نام کنند.

ایرج صفایی اظهار کرد: امسال براساس سیاست های دولت و وزارت جهاد کشاورزی سه دستگاه

متولی کشت قراردادی شده اند که پشتیبانی امور دام در رابطه با محصول جو و ادارات کل غله و تعاون روستایی در محصولات گندم آبی، دیم و کلزا این اقدام را انجام می دهند. وی افزود: سامانه ای در این راستا طراحی شده است که کشاورزان می توانند با ورود به این سامانه و انتخاب اداره کل غله با تعاون روستایی و وارد کردن اطلاعاتی مانند ابعاد زمین، حدود اربعه، اطلاعات فردی و سایر موارد خواسته شده پس از طی چند مرحله و پس از تأیید آن توسط اداره کل مربوطه ثبت کشت قرارداد خود را انجام دهند. مدیرکل تعاون روستایی استان کرمانشاه یادآور شد: کشاورزان می توانند با مراجعه به لینک [HTTPS://FARM.MCINEXT.COM](https://farm.mcnext.com) و یا نصب برنامه از سلیات سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به آدرس WWW.CORC.IR بر روی گوشی خود نسبت به عقد قرارداد خود به صورت الکترونیکی اقدام کنند. صفایی با اشاره به مزایای این طرح برای ثبت نام کنندگان گفت: کسانی که در این طرح شرکت می کنند از ۲۰ درصد تخفیف بیمه محصولات کشاورزی برخوردار می شوند ضمن آنکه از جایزه قرارداد به میزان هر تن ۱۵۰ هزار تومان نیز برخوردار می گردند. وی ادامه داد: علاوه بر این دولت در برابر ثبت نام کنندگان در این طرح متعهد می شود که محصولات آنها را به قیمت تضمینی که ابلاغ می کند با هر شرایطی خریداری کند. مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه با اشاره به سهمیه تعاون روستایی در عقد کشت قراردادی در سال جاری افزود: بیش از ۷۰ هزار هکتار گندم آبی و ۲۵ هزار هکتار دیم به عنوان سهمیه تعاون روستایی استان در نظر گرفته شده است. وی اضافه کرد: بهره برداری که کار کاشت محصول در اراضی کشاورزی خود به پایان رسانده اند نیز می توانند قرارداد خود را منعقد و به ثبت برسانند و هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. صفایی با بیان اینکه از ابتدای آذر (زمان آغاز طرح) تا روز گذشته ۷۰۴ هکتار قرارداد بهره برداران اراضی کشاورزی استان در این سامانه به ثبت رسیده است افزود: کشاورزان با ثبت قرارداد خود در این سامانه علاوه بر اینکه از تخفیف بیمه محصولات کشاورزی استفاده می کنند می توانند از دیگر مزایای آن نیز برخوردار شوند.

در دیدار مدیر عامل برق منطقه ای گیلان با مدیرکل دیوان محاسبات گیلان مطرح شد:

استفاده از ظرفیت های قانون بودجه برای توسعه زیرساخت های برق گیلان



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: محمود دشت بزرگ رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برق منطقه ای گیلان با امید نبی زاده مدیر کل دیوان محاسبات گیلان دیدار و در خصوص موضوعات مشترک، تبادل نظر انجام دادند.

محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان ضمن ابراز خوشنودی از توفیق اولین دیدار با مدیر کل دیوان محاسبات گیلان، مأموریت های مهم و تاثیر گذار شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان برای تأمین برق مطمئن و پایدار برای اقشار مختلف مردم را تبیین کرد. رئیس هیات مدیره برق منطقه ای گیلان خاطر نشان نمود که رعایت قوانین و مقررات، فصل الخطاب مجموعه اقدامات شرکت خواهد بود و در این راستا راهنمایی و مساعدت دیوان محاسبات استان را خواستار شد. امید نبی زاده مدیر کل دیوان محاسبات گیلان در این دیدار، ضمن تبریک و ابراز خشنودی از انتصاب مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه گیلان، با بیان دیدگاههای دیوان محاسبات کشور و استان در تعامل با دستگاههای اجرایی و همچنین برق منطقه ای گیلان، تداوم قانون مداری، رعایت مقررات موضوعه، علی الخصوص تبصره های بودجه و ... را همچون گذشته خواستار شد. گفتنی است این دیدار در دیوان محاسبات برگزار شد و نوربخش، معاون مالی و پشتیبانی، روانگرد، معاون منابع انسانی و انصاری، مدیر مالی و دیحسابی شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان، مدیرعامل برق گیلان را همراهی کردند.

رتبه نخست صادرات صنعت روانکار در اختیار نفت سپاهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت نفت سپاهان، از سهم ۷۰ درصدی این شرکت در صادرات انواع روانکار خبر داد.

فرهاد امین دهقان، در حاشیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در جمع خبرنگاران گفت: شرکت نفت سپاهان با تولید ۲ گرید روغن پایه و انواع روغن موتور، علاوه بر سهم ۷۰ درصدی صادرات روانکارهای صنعتی کشور، سهم ۲۵ درصدی بازار روغن موتور کشور را به خود اختصاص داده است. وی خاطرنشان کرد: شرکت نفت سپاهان معادل ۴ همت برای توزیع روغن موتور در

کشور، سرمایه گذاری کرده است و هم اکنون محصولات این شرکت شامل برندهای "اسپیدی"، "مگلوب" و "اتا" از طریق شبکه موزیرگی شرکت کیمیا اسپیدی به طور مستقیم در سراسر کشور توزیع می شود. به گفته وی، "اتا" برند جدید محصولات روغن موتور شرکت نفت سپاهان است که برای عرضه در کشورهای شمال ارس و استان های شمال غربی کشور وارد بازار شده است. امین دهقان افزود: شرکت نفت سپاهان علاوه بر موارد فوق، پروژه تولید روغن سبزر را در دستور کار قرار داده که این طرح با پیشرفت ۳۰ درصدی در حال انجام است و پیش بینی می شود این طرح تا پایان سال آینده به بهره برداری برسد. مدیرعامل شرکت نفت سپاهان با تأکید بر اهمیت بازار منطقه اوراسیا، از برنامه این شرکت برای ورود و توسعه بازار فروش محصولات خود در کشورهای این منطقه خبر داد. وی با اشاره به افزایش سودآوری در عملکرد مالی این شرکت، یادآور شد: حجم صادرات شرکت نفت سپاهان در شش ماه نخست امسال، سبب شد تا سود مالی شرکت، ۷ درصد بیشتر از پیش بینی اعلام شده در این بازه محقق شود. امین دهقان، به تأمین ارز مورد نیاز خود برای واردات با نرخ نیمایی ۲۶ هزار تومانی اشاره کرد و افزود: خوراک شرکت، از بورس کالا و با نرخ مشخص خریداری می شود.

مدیرکل گمرک اصفهان خبر داد:

رشد ۲۰ درصدی وزن واردات گمرکات استان اصفهان در ۸ ماهه ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رسول کوهستانی پژوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان درباره واردات کالا از طریق گمرکات استان اصفهان اظهار داشت: در ۸ ماهه امسال ۸۸ هزار و ۹۵۸ تن کالا به ارزش ۴۵۹۶ میلیون و ۱۷۹ هزار دلار از طریق گمرکات استان اصفهان ترخیص گردیده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۲۰ درصد رشد و از حیث ارزش ۱۱ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل گمرکات استان اصفهان تعداد فعالان برگزیده اقتصادی (AEO) در استان اصفهان را ۶۰ شرکت برشمرد و افزود: طی این مدت تشریفات واردات از طریق گمرک اصفهان و ۴۴ باب انبار اختصاصی مستقر در واحدهای تولیدی استان زیر کلید گمرک اصفهان به میزان ۴۸ هزار تن و به ارزش ۳۱۴ میلیون و ۶۲۷ هزار دلار بوده که ۸۰ درصد از کل واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است. او ادامه داد: در ۸ ماهه ۱۴۰۲ تشریفات واردات از طریق گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارک ۲۷ هزار تن و به ارزش ۱۰۷ میلیون دلار که ۲۳ درصد از کل واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است. در این مدت نیز واردات گمرک اختصاصی ذوب آهن ۱۴ هزار تن و به ارزش ۲۰ میلیون دلار بوده است که ۵ درصد از کل واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است. کوهستانی افزود: از اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ رويه واردات قطعی در گمرک فرودگاه اصفهان از ابتدای سال ۱۷ میلیون و ۱۵۹ هزار دلار کالا ترخیص گردید که حدود ۴ درصد از کل واردات استان را به خود اختصاص داده است. وی عمده کالاهای وارداتی گمرکات استان اصفهان را ماشین آلات خطوط تولید، اجزا و قطعات و مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی برشمرد و بیان داشت: طی این مدت ماشین آلات و دستگاه های مکانیکی ۱۲۵ میلیون دلار با سهم ۲۷ درصد، ماشین آلات و دستگاه های برقی ۱۲۲ میلیون دلار با سهم ۲۶ درصد، چدن و آهن و فولاد ۵۱ میلیون دلار با سهم ۱۱ درصد، الیاف سنتتیک ۲۲ میلیون دلار با سهم ۱۷ درصد و اجزا و محصولات گوناگون شیمیایی ۱۱ میلیون دلار با سهم ۲ درصد از طریق گمرکات استان اصفهان ترخیص گردیده است. مدیرکل گمرکات استان اصفهان در زمینه مهم ترین کشورهای مبدا واردات به گمرکات استان اصفهان گفت: طی ۸ ماهه ۱۴۰۲، چین ۱۲۶ میلیون دلار با ۵۹ درصد، امارات متحده عربی ۱۱۶ میلیون دلار با ۸ درصد رشد، ترکیه ۹۴ میلیون دلار با ۱۲ درصد رشد، آلمان ۲۲ میلیون دلار و ۲۲ درصد کاهش و ایتالیا ۲۱ میلیون دلار با ۴۲ درصد رشد، مبدا واردات کالا به مقصد گمرکات استان اصفهان بوده اند.

زمینه اقداماتی انجام دهد، استقبال خواهیم کرد. فتحی با اشاره به بستر مناسب و ظرفیت های موجود در زمینه افزایش بهره وری در مرغداری ها تأکید کرد: با هدفمندی یارانه ها در حوزه مرغداری ها اقداماتی برای افزایش بهره وری انجام شد، در مرغداری ها مواردی از قبیل هدررفت سوخت، تلفات و جیره های غذایی، قیمت تمام شده تولید را افزایش می دهد و با توجه به اینکه حوزه مرغداری در استان صنعتی است، می توان از ظرفیت های هوش مصنوعی و فناوری های جدید در این حوزه استفاده کرد. وی اظهار کرد: سرمایه گذاری در حوزه افزایش بهره وری با استفاده از فناوری های جدید، یک سرمایه گذاری سودآور است که به راحتی هزینه های انجام شده در این حوزه را پوشش خواهد داد و موجب افزایش سودآوری واحد تولیدی خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی یادآور شد: استفاده از هوش مصنوعی می تواند موجب کاهش آلایندهی و کاهش بیماری های دام و طیور باشد. باید حوزه هایی که هوش مصنوعی می تواند در آن به بهبود وضعیت و افزایش تولید کمک کند، به شرکت های دانش بنیان معرفی شود تا آنها به فعالیت در این حوزه ها بپردازند.

گفتنی است؛ شرکت صنعت رایان پارس که با نام تجاری «صنعت» شناخته می شود، طی دوره فعالیت خود با تعریف انواع طرح و پروژه های توسعه ای، تحقیقاتی و کیفی، توانسته است با راه اندازی خط تولید کامل باتریهای سیلد اسید از ریخته گری شبکه تا شارژ راه اندازی باتری، بخش عمده ای از نیاز کشور را مرتفع کند.

تأکید می شود؛ شرکت صنعت بزرگترین تولید کننده باتری های صنعتی سیلد اسید در بخش خصوص کشور می باشد، همه فعالیت های صنعت باتری با محوریت استفاده از تکنولوژی های روز دنیا صورت می پذیرد و برپایه دانش فنی و توانمندی های ایجاد شده است و تلاش می شود در منطقه هم پیشرو و ثابت قدم باشد.

افزافه می شود؛ این شرکت ظرفیت سالانه ۳۰۰۰۰۰ عدد یعنی ۹۰۰ تن تولید در سال دارد و در استان البرز واقع است و در آینده، شاهد طرح توسعه هم خواهد بود. همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور به استان البرز ۷ طرح جدید صنعتی با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان و اشتغالزایی مستقیم برای حدود ۳ هزار نفر، توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت در این استان به بهره برداری می رسند.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز خوابگاه های متاهلی را توسعه می دهد



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: این مجموعه با هدف اجرای سیاست های جوانی جمعیت و فرزندآوری خوابگاه های متاهلی خود را توسعه می دهد. به گزارش ایرنا، علی جنتی در جمع خبرنگاران، با اعلام اینکه در حال حاضر تعداد خوابگاه های متاهلی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز فعال است، افزود: تلاش می کنیم تا پایان امسال دانشجویان بیشتری از این خدمات بهره مند شوند.

به گفته وی طبق برنامه ریزی های انجام شده تعداد ۳۱ واحد خوابگاه متاهلی به خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزوده شده و تا هفته آینده افتتاح و به مورد بهره برداری خواهد رسید.

جنتی افزایش واحدهای خوابگاهی متاهلی دانشجویی را جزو اولویت های دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان و اظهار کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته امیدواریم بتوانیم واحدهای جدیدی را خریداری و به منظور بهره مندی دانشجویان متاهل در اختیار آنها قرار دهیم.

وی با بیان اینکه واحدهای متاهلی فوق بر اساس معیارها و شاخص های تعریف شده از سوی معاونت دانشجویی به دانشجویان متاهل اختصاص می یابد، افزود: در حال حاضر حدود ۴۰ خانه سازمانی نیز در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همکاران واگذار شده است که در این خصوص تعداد فرزند و تازه ازدواج کرده ها در اولویت قرار دارند. جنتی با تأکید بر ضرورت اهتمام جمعی برای تحقق برنامه های جوانی جمعیت، یادآور شد: بحث جوانی جمعیت در کشور ما یک انتخاب نیست بلکه یک اجبار است و همه باید تلاش کنیم تا اجازه ندهیم جمعیت ما به سمت پیری برود که تحقق این مهم اراده جمعی را می طلبد و در این مسیر نیازمند فرهنگ سازی و تشویق های اثرگذار و پایدار هستیم.

وی ادامه داد: بدون شک مشکلات موجود در اوضاع اجتماعی و اقتصادی کشور با تصمیمات موقتی قابل حل نخواهد بود و برای رفع موانع نیازمند تصمیمات راهبردی در این خصوص هستیم.

جنتی به تشکیل کمیته های تخصصی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بحث جوانی جمعیت اشاره و اضافه کرد: علاوه بر وجود یک کمیته اختصاصی در دانشگاه، هر معاونت نیز دبیرخانه ویژه ای را در خصوص جوانی جمعیت فعال کرده است که این کمیته در معاونت توسعه نیز به صورت مرتب تشکیل شده و برنامه های تدوین شده در این راستا به صورت مستمر مورد رصد قرار می گیرد.



عصر آزادی / سرپرستی البرز: نخستین خط تولید شارژرهای خودروی برقی در کشور در مرکز کسب و کار برقی سازی مینا در شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل مینا (مکو)، همزمان با سفر رئیس جمهور به استان البرز به بهره برداری رسید.

آیین افتتاح نخستین خط تولید شارژرهای خودرو برقی با حضور دکتر عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت، دکتر محمد اولیاء، مدیرعامل گروه مینا، دکتر محمدحسین رفشان مدیرعامل شرکت سکو و هیئت همراه، صبح روز جمعه ۱۷ آذر ۱۴۰۲ به میزبانی شرکت مهندسی سکو و برق کنترل مینا (مکو) برگزار شد. این واحد تولیدی جدید مستقر در شرکت مکو با دارا بودن سوله های تولید، آزمایشگاه

افتتاح نخستین خط تولید شارژرهای خودرو برقی در کشور توسط وزیر صمت

از راهگشا بودن جلسات مداوم شهرداران استان برای حل مشکلات شهرداری ها خاطر نشان کرد: انتظارات از شهرداری ها بالاست. ما با همه دستگاهها تعامل داریم و انتظار داریم سایر دستگاهها نیز برای خدمات رسانی بهتر با شهرداری ها تعامل کنند.

حسین حیدری، اتحاد و یکدلی بین تمام دستگاهها را برای رفع موانع و مشکلات مردم و پیشبرد اهداف نظام ضروری عنوان کرد و افزود: سکونتگاه های غیررسمی و ناکارآمد و همچنین بافت های تاریخی و فرسوده مشکلات متعددی دارند که برای حل این مشکلات، همکاری لازم با شهرداری ها صورت گیرد.

حیدری، اطلاع رسانی به شهروندان از طریق محافل عمومی و مساجد و همچنین تبلیغات شهری را ضروری عنوان کرد و افزود: بسیاری از مردم

با حضور شهرداران و به میزبانی شهرداری بندر بوشهر؛ اولین جلسه کارگروه بافت فرسوده استان بوشهر برگزار شد



مککن است با بسته های تشویقی ۱۹ گانه آشنایی نداشته باشند، بنابراین اطلاع رسانی گسترده می تواند

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر، نخستین جلسه کارگروه تخصصی بافت های فرسوده استان بوشهر با حضور مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری، رئیس شورای شهر و شهردار بوشهر و همچنین شهرداران و معاونین شهرداران شهرهای دارای بافت فرسوده استان، در سالن اجتماعات شهرداری بندر بوشهر برگزار شد.

در این نشست ضرورت احیای بافت های فرسوده شهری مورد تأکید قرار گرفت و در ادامه نظرات و پیشنهادات و همچنین مشکلات و موانع شهرداری های استان برای احیای بافت های فرسوده و ناکارآمد مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست، شهردار بندر بوشهر با ابراز امیدواری